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ANIMATION DATE LIEU CODE
POSTAL

VILLE TARIFS ORGANISATION CONTACT

L'Abbaye en
Roses

Du 18/05 au 02/06/2024, tous
les jours de 10h à 19h.

Jardin de
l'Abbaye de
Valsaintes
Boulinette

04150 Simiane-la-
Rotonde

Plein tarif : 10 €, Tarif
réduit : 5 € (de 12 à 18

ans), Forfait groupe
adultes : à partir de 5 €.
Gratuit pour les moins

de 12 ans. Tarif groupe
à partir de 30
personnes.

SAS Les Jardins
de l'abbaye de

Valsaintes

  04 92 75 94 19

3ème festival
centre

artistique de
piegon

Du jeudi 30 mai au dimanche 2
juin 2024 de 11h à 20h30.

Centre
Artistique de

Piégon
349 chemin

de Fontatière

26110 Piégon Adulte : 10 €. Association
déclarée Centre

Artistique de
Piégon

  04 75 27 10 43

Présentation
du Festival
nuée (2ème

édition)

Jeudi 30 mai 2024 de 18h30 à
20h.

salle des
fêtes

26110 Arpavon Accès libre.

3ème festival
du centre

artistique de
piegon

Du jeudi 30 mai au dimanche 2
juin 2024.

Centre
Artistique de

Piégon
349 chemin

de Fontatière

26110 Piégon Adulte : 8 €. Association
déclarée Centre

Artistique de
Piégon

  04 75 27 10 43

Festival Les
Lointaines

Du vendredi 31 mai au
dimanche 2 juin 2024.

Salle des
fêtes

ZA Lapalun

26170 Buis-les-
Baronnies

Tarifs non
communiqués.

Les Lointaines   07 55 61 95 67

David Lafore -
Festival Après
les Vendanges

Vendredi 7 juin 2024 à 21h.
Ouverture des portes à 19h.

Le Jardin
Singulier
Maison

forestière
Chanteperdri

x

84390 Saint-Léger-
du-Ventoux

Tarif unique : 14 €. Pas
de CB sur place.

Les Ateliers du
Regard

  04 90 46 99 57

Festival
Astronomie

Du vendredi 14 au dimanche
16 juin 2024 Ouverture tous

les jours de 10h à 17h30 et de
22h15 à 2h.

Observatoire
de Vaison-la-

Romaine
1075 route de

Palis
D51

84110 Vaison-la-
Romaine

Accès libre. Observatoire de
Vaison-la-
Romaine

  07 88 37 08 75

Parfum de jazz Du 19/07 au 17/08/2024, tous
les jours.

Salle Lapalun
(Salle des

fêtes)
ZA La Palun

26170 Buis-les-
Baronnies

Plein tarif : de 21 à 25
€, Tarif réduit : 7 €
(Moins de 25 ans et

personnes en situation
de handicap). Gratuit
pour les moins de 15

ans.

Festival de jazz
Villes-sur-

Auzon

Mercredi 31 juillet 2024 à
21h30. Jeudi 1er août 2024 à
21h30. Mardi 6 août 2024 à

21h30. Mercredi 7 août 2024 à
21h30. Jeudi 8 août 2024 à

21h30.

Place du 8
Mai

Sous les
platanes

84570 Villes-sur-
Auzon

2 concerts payants et 3
concerts gratuits.

Comité
d'organisation du
festival de Jazz

  04 90 40 49 82

Festival Blue
Motte Jazz

Du lundi 5 au mardi 6 août
2024.

Place du Fort 26470 La Motte-
Chalancon

Gratuit pour les moins
de 15 ans.

Mandricool
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Les Trois
Mousquetaires

- Festival
Après les

Vendanges

Vendredi 9 août 2024 à 21h.
Ouverture des portes à 19h.

Le Jardin
Singulier
Maison

forestière
Chanteperdri

x

84390 Saint-Léger-
du-Ventoux

Tarif unique : 12 €. Pas
de CB sur place.

Les Ateliers du
Regard

  04 90 46 99 57

Fête de la
Lavande

Mardi 15 août. Toute la
journée.

Hippodrome
du Défends
Route de St

Trinit

84390 Sault Gratuit. Fête de la
Lavande

  04 90 64 01 21

Festival Tutti
en Baronnies -

21e édition

Du lundi 19 au samedi 24 août
2024.

26170 Buis-les-
Baronnies

Gratuit. Trio d'argent   06 60 97 83 72

The Little
Sadie Band -
Festival Après
les Vendanges

Samedi 14 septembre 2024 à
21h. Ouverture des portes à

19h.

Le Jardin
Singulier
Maison

forestière
Chanteperdri

x

84390 Saint-Léger-
du-Ventoux

Tarif unique : 14 €. Pas
de CB sur place.

Les Ateliers du
Regard

  04 90 46 99 57
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